Actum est hoc auno ab Incarnatione Domini MCI^XIII., n i . nonas iun i i . 
Sig^num Petri, abbatis. Sig^num Fortonis, prior. Sig^num Aido, 

cantoris. Sig^num Guillelmi de Belestar. Sig^num Bernardi, portarii. 
Sig^num Petri, sacrista. Sig^num Petri de Clari Monte. Sig^num 
Bernardi de Sancti Pontii. Sig^num Geraldi de Salviniaco. Sig^num Gui-
laberti Anglici . 

Sig^num lohannis Ricardi, qui hoc scripsit die et anuo quo supra. 

— IIÓ — 

114 
1164, junio, 22 

Cesión, que Alfonso I de Cataluña hace a Gilaherto Anglés, de un casal en 
Tortosa, en compensación de las facilidades que éste ha dado para el 
trazddo de una calle en dicha ciudad. 

B. P. T. : Cart., f. 115 v.0 
Ref. : MORERA, pág. 418. — Ed. : MORERA, ap. 14, G. 

In Dei nomine ego Ildefonsus Rex Aragonensium et comes Barchino-
nensium dono tibi fideli meo Guilaberto Anglico unum casalem in civitate 
Tortose qui solebat esse furnum que se continet cum domibus vestris et ex 
alia parte cum domibus Petri Ug pro excabiatione domorum vestrarum quas 
minorastis ad viam facendam in melioratione ville. Supradictum casalem 
vobis dono et vestris integriter et potenter libere et quiete ad faciendas 
omnes voluntates vestras iure hereditario per sécula cuneta. Si quis hoc 
•donum violare presumpserit n i l prosit sed semper firmum permaneat. 

Actum est hoc x. kalendas iu l i i , auno ab Incarnatione Domini CLXIIII. 
post millessimum. 

•Sig^num Ildefonsis regis Aragone, ^ comitis Barchinonensis <et mar-
chionis> Provintie. Sig^num Guillelmi Raimundi, dapiferi. Sig^num 
Otonis, dapiferi. Sig^num Arberti de Castro Vetnlo. Sig^num Petri 
de Sancti Minati . Sig^num Boni, vassalli de Morón. Sig^num Pertri de 
Sancto Pontio. Sig^num Petri Stephani. Sig^Bnum Petri de Subirats. 
Sig^num Geraldi de Silviniacho. Sig^num Vincentii, diachoni. 

115 
1164, julio, 21 

Cesión, que Berenguer Bernat de la Celada, sus hijos Berenguer y Bernardo 
Oller y los suyos hacen al monasterio de Valldaura, de los diezmos 
del honor de Ancosa, con su cueva, situado en el condado de Barcelona, 
en el castillo de Vilademáger. 

B. P. T. : Cart., f. 24. 
Ref. : MORERA, pág. 626. 

Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod ego Berengarius Ber-
nardi de ipsa Celada una cum filiis meis Berengario et Bernardo et ego 
Ollarius una nichilominus cum filiis meis, nos simul in unum, bono animo 
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•et prompta volúntate, damus, diffinimus et evacuamus cum consilio domini 
nostri Geraldi Alamandi, Domino Deo et ecclesie Sánete Marie Vallis Lauree 
i n manu domini Petri, eiusdem loci abbatis et aliorum fratrum suorum ibi 
Deo servientium, tam presentium quam futurorum, omnem illam nostram 
portionem totius decimationis de illo honore de Anchosa et de ipsa spelunca 
que ibi est et duarum pariliatarum, quarum una vocatur de Solanos et altera 
:ad ipsam ilicem lunarem, cum ómnibus terminis et affrontationibus suis, 
sicut melius predictum honorem habetis et tenetis vel in antea, Deo dante, 
quodlibet modo habere poteritis. Predictam vero concessionem et diffini-
tionem facimus vobis propter Deum et remedium animarum nostrarum ita 
scilicet ut ñeque nos neo aliquis nostrorum post nos possit aliquid in predicto 
honore requirere nec in hanc nostram diffinitionem aliquid infringere sed 
firma et illibata maneat tam vobis quam successoribus vestris in perpetuum 
•sicut unquam nos vel predecessores nostri melius habuimus et tenuimus. 
Est aufem predictus honor cuius decimationis diffinimus in comitatu Bar-
chinonensi, in termino castri de Vil la de Mager. Accepimus namque a vobis 
pro hac concessione et diffinitione de bonis ecclesie vestre ducentos quadra-
ginta solidos denariorum monete Barchinonensis. Si quis hanc nostram 
•diffinitionem et evacuationem in toto vel in parte infringere vel dimovere 
temptaverit non hoc valeat vendicare sed pre sola presumtione duplam com-
positionem restituat et ihsuper iram Dei incurat.